

ZIAJA ZESTAW ŚWIĄTECZNE AROMATY PIERNIK



Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml (+ 160 ml + 160 ml + 50 ml)
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ZIAJA ZESTAW ŚWIĄTECZNE AROMATY PIERNIK
ZIMOWY ZESTAW DO CIAŁA Z PIERNIKIEM I IMBIREM ZAWIERA:
1. PEELING CUKROWY DO CIAŁA
2. MUS DO CIAŁA NAWILŻAJĄCY
3. ZIMOWY ŻEL POD PRYSZNIC
4. ZIMOWY KREM OCHRONNY DO RĄK
Zestaw, którego zawartość wprowadzi w przyjemny świąteczny nastrój. To wymarzony prezent dla osób uwielbiających przedświąteczne zamieszanie i tę wyjątkową atmosferę, a doskonały dla tych, którym przydałaby się chwila aromatycznego zapomnienia i relaksu. Peeling do ciała, żel pod prysznic, mus do ciała i krem do rąk to produkty idealne do smakowitej pielęgnacji ciała. Zestaw ten warto podarować najbliższemu albo kupić go tylko dla siebie i delektować się zapachem świąt w każdym momencie. Cudowny peeling do ciała na chłodne zimowe dni, który otuli wszystkie zmysły aromatem piernika, cynamonu i imbiru. Ukoj nasze ciało Świątecznym aromatem przenosząc nas w czasy beztroskiego dzieciństwa. Pozostawi skórę zadbaną i delikatną w dotyku, nadając jej oryginalny, korzenny zapach. Produkt zawiera masło shea. **DZIAŁANIE:** Natłuszcza, zmiękcza oraz uelastycznia skórę. Skutecznie złuszcza i wygładza naskórek. Zapewnia przyjemną aplikację. Pielęgnuje skórę w czasie mycia. **ZIMOWY ŻEL POD PRYSZNIC** Cudowny ŻEL POD PRYSZNIC do ciała na chłodne zimowe dni, otuli wszystkie zmysły aromatem piernika, cynamonu i imbiru. Ukoj nasze ciało Świątecznym aromatem przenosząc nas w czasy beztroskiego dzieciństwa. Pozostawi skórę zadbaną i delikatną w dotyku, nadając jej oryginalny, korzenny zapach. **DZIAŁANIE:** Delikatnie, ale skutecznie myje skórę. Tworzy aksamitną, otulającą pianę. Zapewnia przyjemną aplikację. Pozostawia na skórze. **ZIMOWY KREM DO RĄK Z PIERNIKIEM** Zimowy krem do pielęgnacji wymagającej skóry dłoni o świątecznym korzennym zapachu. Właściwości ZIAJA Zimowy Krem do rąk: przynosi ulgę wysuszonym dłoniom, nawilża, zmiękcza i wyraźnie wygładza naskórek, pozostawia skórę zadbaną i delikatną w dotyku, nadaje oryginalny, korzenny zapach. **ROZŚWIETLAJĄCO - NAWILŻAJĄCY MUS DO CIAŁA** Cudowny mus do ciała na chłodne zimowe dni otuli wszystkie zmysły aromatem piernika, cynamonu i imbiru. Ukoj nasze ciało Świątecznym aromatem przenosząc nas w czasy beztroskiego dzieciństwa. Pozostawi skórę zadbaną i delikatną w dotyku, nadając jej oryginalny, korzenny zapach. **DZIAŁANIE:** Delikatnie, ale skutecznie myje skórę. Tworzy aksamitną, otulającą pianę. Zapewnia przyjemną aplikację. Pozostawia na skórze